



**CALLEGARI
VERNICI**

LISTINO PREZZI

VERNICI PER INDUSTRIA

SMALTI FERROMICACEI

SINTODUR MICACEO RV8099-RV1827

Smalto sintetico micaceo.

Attrezzi: rullo, pennello, spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: rullo, pennello: 5-15% con acquaragia, spruzzo convenzionale, airless: 10-20% con diluente sintetico.

Resa: 6,1 m²/Kg per 50µm.

Grana: fine.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 Kg	Grigio Base Grana Fine (Rv 8099)	€ 61,15 IVA Esclusa € 12,23/Kg_L
6 Kg	Grigio Antracite (Rv 1827)	€ 55,00 IVA Esclusa € 9,17/Kg_L

BOOK I2 / SELEZIONE DI PRODOTTI PER CARPENTERIE DEL FERRO

SINTODUR MICACEO RV8099-RV1827

Smalto sintetico micaceo.

Attrezzi: rullo, pennello, spruzzo convenzionale, airless.

Diluizione: rullo, pennello: 5-15% con acquaragia, spruzzo convenzionale, airless: 10-20% con diluente sintetico.

Resa: 6,1 m²/Kg per 50µm.

Grana: fine.

FORMATO	COLORE	Prezzo
5 Kg	Grigio Base Grana Fine (Rv 8099)	€ 61,15 IVA Esclusa € 12,23/Kg_L
6 Kg	Grigio Antracite (Rv 1827)	€ 55,00 IVA Esclusa € 9,17/Kg_L

